

Michael Zedeler Holding ApS

Kuhlausgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 90 92 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Michael Zedeler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Zedeler Holding ApS
Kuhlausgade 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 90 92 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	572.517	1.125.036
2 Personaleomkostninger	-207.744	-242.272
Driftsresultat	364.773	882.764
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-9.124
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-50.146	65.323
Andre finansielle indtægter	65.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.542	-14.757
Resultat før skat	364.256	924.206
3 Skat af årets resultat	-90.816	-208.802
Årets resultat	273.440	715.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.440	715.404
Disponeret i alt	273.440	715.404

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	43.244
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	140.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>183.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>183.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.914
Andre tilgodehavender	45.017	108.528
Tilgodehavender i alt	<u>45.017</u>	<u>111.442</u>
Likvide beholdninger	<u>2.834</u>	<u>286.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.851</u>	<u>398.202</u>
Aktiver i alt	<u>137.851</u>	<u>581.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.208.952	-2.482.392
Egenkapital i alt	-2.083.952	-2.357.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.621	21.628
Selskabsskat	64.816	168.780
Anden gæld	2.121.366	2.748.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.803	2.938.984
Gældsforpligtelser i alt	2.221.803	2.938.984
Passiver i alt	137.851	581.592

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2022. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	1.893	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	5.851	0
	<u>207.744</u>	<u>242.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	90.816	208.780
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>90.816</u>	<u>208.802</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	43.244	483.555
Afgang i årets løb	-43.244	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>483.555</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-431.187
Nedskrivning	0	-9.124
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-440.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>43.244</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2021	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar 2021	50.146	31.033
Årets opskrivninger	-50.146	65.323
Udbytte	0	-46.210
Opskrivninger 31. december 2021	0	50.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.000	140.146